
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «11» серпня 2019 року №275-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 275-Ос

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6182099 Левченко Юлія Михайлівна 183646 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом сучасної 
організації

306,732

6183689 Мороз Анастасія Олександрівна 183647 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом сучасної 
організації

372,638

6186955 Рибак В`ячеслав Аркадійович 183648 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом сучасної 
організації

368,282

6184168 Франчук Тетяна Володимирівна 183644 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом сучасної 
організації

336,898

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 275-Ос

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6255010 Арцибашева Орина Ігорівна 183754 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Стратегічний 
маркетинг

300,04

6255928 Гончар Крістіна Вадимівна 183762 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Стратегічний 
маркетинг

353,728

6254824 Козак Мирослава Олександрівна 183758 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Стратегічний 
маркетинг

310,654

6256194 Куракулова Олена Віталіївна 183753 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Стратегічний 
маркетинг

317,804

6257131 Лужинська Катерина Андріївна 183757 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Стратегічний 
маркетинг

305,264

6258274 Пірхал Ірина Ігорівна 183760 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Стратегічний 
маркетинг

313,828

6255756 Чорна Ангеліна Сергіївна 183752 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Стратегічний 
маркетинг

353,102

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 275-Ос

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6264136 Волос Дар`я Юріївна 183599 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Експертиза товарів та 
послуг

302,134

6263804 Сочинська Юлія Олександрівна 183593 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Експертиза товарів та 
послуг

303,306

6264625 Тарутіна Олександра Олегівна 183596 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Експертиза товарів та 
послуг

327,938

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 275-Ос

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6262062 Василькова Софія Юріївна 183805 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Управління готельним 
та ресторанним 
бізнесом

320,81

6690423 Катренко Анастасія Віталіївна 183817 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Управління готельним 
та ресторанним 
бізнесом

275,21

6260950 Кузьмічова Катерина Антонівна 183815 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Управління готельним 
та ресторанним 
бізнесом

243,562

6260801 Стойка Христина Іванівна 229330 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Управління готельним 
та ресторанним 
бізнесом

271,306

6261621 Фроленкова Марія Олексіївна 183823 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Управління готельним 
та ресторанним 
бізнесом

314,078

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 275-Ос

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5400091 Городниченко Ірина Павлівна 183807 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
організація 
туристичної діяльності

318,66

6506887 Гуц Юлія Олегівна 091511 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
організація 
туристичної діяльності

313,726

5405911 Княжковська Ганна Олександрівна 183806 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
організація 
туристичної діяльності

334,908

6498247 Ладан Юлія Олександрівна 189781 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
організація 
туристичної діяльності

296,2

5402381 Сахошко Юлія Павлівна 183812 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
організація 
туристичної діяльності

288,754

6199342 Шувера Олеся Олексіївна 183791 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
організація 
туристичної діяльності

283,24

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 275-Ос

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6195772 Бендяк Анна Віталіївна 183728 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

378,508

6196802 Біла Олександра Олександрівна 183729 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

347,642

6197529 Кузнєцов Юрій Ігорович 183727 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

319,262

6198175 Семещенко Катерина Михайлівна 183730 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

340,62

6196452 Черкез Алла Сергіївна 183725 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

386,308

6


